MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE

DE MINAS GERAIS
BSC-SETOR DE ENSINO

EDITAL Nº 278 / 2025 - BSCSDENS (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Bom Sucesso-MG, 22 de julho de 2025.

COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O Diretor Geral do Campus  Bom Sucesso do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais ? IF Sudeste MG, Dênisson Neves Monteiro, no uso de suas atribuições legais, Portaria n.°1140 ? D.O.U.
de 17/11/2021, torna pública a data da  solenidade de colação de grau de gabinete do formando do Curso Superior
de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Thiago Eduardo dos Santos, no dia 24 de julho 2025, às
19:00h a ser realizada no gabinete do diretor geral.

(Assinado digitalmente em 22/07/2025 14:44 )
DENISSON NEVES MONTEIRO

DIREÇÃO GERAL
BSCCAMPUS (11.01.10.01)

Matrícula: 1857310

Processo Associado: 23223.001939/2025-39

Visualize o documento original em https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 278, ano: 2025, tipo: EDITAL, data de emissão: 22/07/2025 e o código de

verificação: cc907141f8

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf